
Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2012. (V.30.) számú rendelete az önkormányzati rendeletekben szereplő szabálysértési 

tényállások hatályon kívül helyezéséről 
 

Kosd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról 
és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
  
Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti 
- a helyi címer és zászlóalapításáról és használatának rendjéről szóló 1/1994. (I. 6.) sz. Kt. rendelet 9. 
§-a, 
- a környezetvédelem helyi szabályairól szóló 7/2001. (IX.19.) számú Kt. rendelet 10. § (1) bekezdése, 
- a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi hulladékkezelési 
közszolgáltatás megvalósításáról szóló 5/2005. (IV.26.) sz. Kt. 
rendelet 15. §-a 
- a közterület-használatáról szóló 7/2007. (VI. 06.) sz. Kt. rendelet 27.§-a 
- az állatok tartásáról szóló 9/1991. (X.31.) sz. Kt. rendelet 14. §-a. 
 

2§ 
 

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. A kihirdetéséről - az SZMSZ-ben szabályozott módon - 
a jegyző gondoskodik.  
 
 Kosd, 2012.05.30. 
 
 ...................................................  ................................................... 
          László Zoltán Dobosné dr. Varga Gabriella 
          polgármester jegyző 

P.H. 
 
Záradék: 
A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
 
Kosd, 2012.05.30. 

P.H. 
  ................................................... 
  Dobosné dr. Varga Gabriella 
  jegyző 
 
 


